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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92127502B

2. Data e Regjistrimit 27/09/2019
3. Emri i Subjektit Di Guo Al
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  Xhafzotaj KOXHAS Durres, Xhafzotaj, Koxhas, 
zona kadastrale 2255, nr pasurie 21/24, vpl.5, faqe1, 
Koxhase. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, amballazhim, tregtim, blerje, shitje, import, 

eksport, uje natyral, lengje frutash, pije freskuse, kafe dhe caj 
te markave te ndryshme, etj. Prodhim, amballazhim, tregtim, 
blerje, shitje, import, eksport te mallrave me origjine bimore 
dhe origjine shtazore. Mbareshtim i lopeve, dhive, dhe te 
gjitha shpendeve te llojeve te ndryshme. Mbarshtim, blerje, 
shitje tregetim, import, eksport te kafsheve dhe shpendeve te 
llojeve te ndrysheme dhe te nenprodukteve te tyre. Transport 
te mallraveme origjine shtazore dhe bimeve Brenda dhe 
jashte vendit. Skartim, perpunim dhe tregtim te mishit she te 
nenprodukteve te tij. Ndermjetesim ne arritje te 
marreveshjeve ndermejt personave fizike dhe juridike etj. 
Rikonstruksione, ndermim objektesh, ujuesjelles, 
kanalizime, prodhim im ineretesh, lende drusore, veprimtari 
turistike, hotele, transport mallarash Brenda dhe jashte 
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vendit, ruajtjen dhe sigurimin e objekteve publike e private 
ne pronesi, ose ne perdorim te personave fizike e juridike, qe 
ushtrojne veprimtarine ne territorin e Shqiperise. Projektim, 
ndertim dhe operim II H.E.C-ve ku perfshihet ndertimi, 
venia ne pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, 
shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. 
Shoqeria mund te kryeje dhe veprimtari te tjera ndihmese te 
cilat mbeshtesein arritjen e qellmit te saj kryesore ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi.
Zllatan Masha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/10/2019                Deri: 14/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ValmirPupa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArtanDervishi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët DongXisheng

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)



3

15. Ortakët LuanBeta
15.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Di Guo Al
E-Mail: luan_beta@yahoo.com  
Telefon: 0672052899  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-349956-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-371484-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.10.2019 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 4770 Rep. Nr. 2994 Kol. date 14.10.2019 per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "25.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dong Xisheng")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Valmir  Pupa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Beta")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("25.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A27C9D-293B-4E50-B27A-512EC6985036


4

Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Beta")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dervishi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dervishi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-374197-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.10.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Zllatan Masha")                      Nga data 
"14/10/2019             Ne daten "14/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Luan Beta")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E361DE2F-E807-44CE-BB7E-657D70A2D7DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4293B7F3-57C3-4456-BB30-E5F8E6782A35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46892412-24CD-4E75-AE8C-374D3F4EF5CE

